АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » ноября_  2018г.                                                                        №  249

с. Красный Чикой

О  введении  на  территории  сельского  поселения  «Красночикойское»

   режима повышенной готовности

На  основании протеста  прокуратуры  Красночикойского  района  от 22.11.2018 года № 07-20б-2018 администрация сельского поселения  «Красночикойское»  постановляет:

1.   Отменить постановление № 248 от 19.11.2018 года  «О  введении на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации»

2.  Ввести  в  границах  сельского  поселения  «Красночикойское»  с  23.11.2018г.   режима повышенной готовности.

3.  Вести мониторинг и регулировку уровня воды в р. Долентуй и шлюзах кл. Мельничный.

4. Продолжить  работы  по перекрытию р. Долентуй в верхней части ручья.

Глава сельского  поселения

 «Красночикойское»                                                         Сенотрусов А.И..